



Розрахунок вартості робіт і матеріалів
Kratki ZIBI 12 PBS DECO

Магазин камінів kamin.cn.ua

тел.: (096)-716-63-25

Адрес: Львів вул. Володимира Великого, 18

Відомість матеріалів, комплектуючих та їх орієнтовна вартість

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Відомість матеріалів, для виготовлення корпусу для каміна				
1	Газоблок 1000/600/288	20	30,5	660,5
2	Пісок	2	30,96	61,92
3	Мішки будівельні	5	6,5	32,5
4	Труба профільна 80/40 м.п. 3 мм.	3	129,00	387
5	Труба профільна 30/30 м.п. 2 мм.	4	50,00	200
6	Кутник60*60	6	100,00	600
7	Хомут пристінний 200 мм	1	150,00	150
8	Електроди упаковка	1	50,00	50
9	Клей для перетяжки термостійкий 25 кг	3	199,50	598,5
10	Засоби кріплення (метизи, дюбеля, болти)	1	600,00	600
11	Термоізоляційна плита VARMSSEN 1000/610/30	18	498,00	8964
12	Грунтовка для ізоляції плити	1	285,00	285
13	Імпрегнат для ізоляційних плит Varmsen	2	230,00	460
14	Клей VARMSSEN GLUE відро 1,65 кг	4	365,00	1460
15	Фарба по металу термо	1	54,00	54
16	Хомут 125мм	2	30,00	60
17	Грунтовка для металу	1	47,00	47
18	Грунтовка СТ-17 10л.	1	250,00	250
19	Гофра 125мм	1	168,00	168
20	Вивід конденсату труба	1	350,00	350
21	Труба на подачу кисню	1	800,00	800
22	Сітка скловолокно армування	15	13,70	205,5
	Всього:			16 443,92

Відомість матеріалів, для підключення каміна до димаря

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Перелік матеріалів для підключення каміна до димаря				
1	Коліно KNSR 90, Ø 200 мм.	2	650,00	1952,00
2	Труба слать термо 0.5м 200мм	2	443,00	886,00
3	Перехідник компенсаційний WKCDN/DC 220, Ø 200	1	650,00	650,00
	Всього:			3 488,00

№	Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Матеріали для подачі тепла в кімнати				
1	Ізоляція вата ламела 2см	3	92	276
2	Труба 125мм	1	218,00	218
3	Перехід 125д- 150*150	1	210,00	210
4	Скотч термостійкий 180	1	180,00	180
5	Решітка 170*170 з жалюзі	1	304,00	304
	Всього:			1 188,00

Гільзування димоходу нержавійка 321				
1	Труба 120*240 сталь ісі 321 1 мм.	1	1107	1107
2	Трійник 90 гра 200мм сталь ісі 121 1 мм.	1	1233	1233
3	Ревізія сталь ісі 121 1 мм.	1	1122	1122
4	Заглушка сталь ісі 121 1 мм.	1	130	130
5	Ревізійні дверцята	1	185	185
6	Лійка сталь ісі 121 1 мм.	1	130	130
	Всього:			3 907,00

Вентеляційні решітки				
1	Решітка вентиляційна 17× 49G графіт	4	392	1568
	Всього:			1 568,00

Базові будівельні роботи

	Найменування будівельних робіт	Сума, грн.
1	Монтаж каналу, забір повітря	
2	Монтаж конденсатного каналу	
3	Монтаж і підключення каміна до димаря	
3	Монтаж системи розподілення тепла	
4	Монтаж каркасу для каміна	
5	Монтаж бокової полочки	
6	Перетяжка клеєм каркасу каміна і полочки	
7	Зварювання каркасу полиці	
8	Гільзування димоходу, демонтаж стіни, мурування.	
9	Транспортні витрати, доставка матеріалів	
	Всього:	20 850,00

	Сумарна вартість матеріалів	Сума, грн.
1	Матеріали для виготовлення каркасу	16443,92
2	Матеріалів для підключення каміна до димаря	3 488,00
3	Матеріали для гільзування димаря	3 907,00
4	Вентеляційні решітки	1568,00
	Всього:	25 406,92

	Сумарна вартість робіт робіт і матеріалів	Сума, грн.
1	Загана вартість матеріалів	25406,92
2	Монтажні роботи, транспортні витрати	20850,00
	Всього:	46 256,92

Остаточний звіт використаних матеріалів і проведених робіт





